**Vigilius** ep. Tridentinus m., † cca. 405. — Iun. 26.

**1. VITA ET PASSIO. a.** *Inc.* Sacratissimae martyrum laudes... Ex quibus unus in illis diebus V. effulsit, genere Romanus, civis Tridentinus — *Des.* sancti auxiliantibus meritis. Passus est tandem... Amen. [8602]

*Act. SS. Iun. V. 165-67; 3<sup>a</sup> ed. VII. 144-47; | RESCHIUS, Annales eccl. Sablonensis, I. 185-94.*

**b.** *Inc.* Sacratissimae etc. ut 1 a... Tempore illo V. namque civis Tridentinus, genere vero Romanus — *Des.* simul eiusdem corporis reliquias. Passus est vero... Amen. [8603]

[BONELLI (B.)], *Notizie storico-critiche intorno al b. m. Adelpreto*, II (Trento, 1761), 328-33.

**c. (EPITOME).** *Inc.* ut 1 b. — *Des.* ad propria remeant, manu persequente christianorum. [8604]

*RESCHIUS, t. c. 222-24; | BONELLI, t. c. 319-21.*

**2. VITA AUCT. BARTHOLOMAEO TRIDENTINO.** *Inc.* Italia ubi a Germania distinguitur — *Des.* a) eo quod ex interfectorum prosapia fuisse referantur. [8605]

*vel* β) eo quod... referantur. De hoc b. martyre Gennadius... et doctrina catholica in eo commendatur. [8606]

[TARTAROTTI (Girol.)], *Apologia delle memorie antiche di Rovereto di Girolamo Tartarotti* (Lucca, 1758), 306-10 (*des.* β); | *RESCHIUS, t. c. 194-97 (des. a).*

*Exc. Act. SS. t. c. inter annotata ad Vitam 1 a, "ms. Coloniense"; in quo codice Vita, omisso initio, inc. "Imperantibus Gratiano, Valentiniano et Theodosio..."* [8607]

**3. EPITOME.**

*PETRUS DE NAT. VI. 10.*

**Vigor** ep. Baiocensis, † ante 538. — Nov. 1.

**1. VITA. a.** *Inc. prol.* Gloria (al. add. et honor) omnipotenti Deo Patri — *Inc.* Igitur b. Vigor Atrebatensis (al. A-si, al. ex A-si) provincia — *Des.* a) ausus fuit possessionem viri Dei invadere. [8608]

*vel* β) unde venit (al. venerat) est reversa (al. regressa). [8609]

vel γ) cum ceteris (*al. add. omnibus*) sanissima evolavit. [8610

EPILOGUS. Multas siquidem et alias virtutes pietas... [8611

*Act. SS. Nov. I. 297-305, col. 1. — (Mnt.) SURUS, VI (1575), 23-25; (1581), 19-21; XI (1618), 7-8; XI (1890), 34-38.*

*Exc. (ex Surio) BOUQUET, III. 421-22.*

b. *Inc. prol.* Gloria et honor omnipotenti Deo patri — *Inc.* Igitur

b. Vigor Atrebatensi provincia — *Des. ut* 1 β. [8612

EPILOGUS. Multas siquidem virtutes alias pietas... [8613

*Act. SS. I. c., col. 2.*

## 2. EPITOMAE.

a. CARMEN AUCT. FOLCARDO SITHIVENSI. *Inc.* Festa dies patris rutilat

— *Des. flammis compesce gehennae.* [8614

*Insertum est ab HARIULFO in Chronico Centulensi, IV, 20 (D'ACHERY, Spicilegium, IV. 576-77; || Id. ed. DE LA BARRE, II. 342; || P.L. CXLVII. 1179-1180; || P.L. CLXXIV. 1333-34; || F. LOT, Chronique de Saint-Riquier, 1894, 227). — In eodem Chronico non solum lib. IV, c. 20, sed et alibi, praesertim lib. III, c. 28, et lib. IV, c. 5, de S. Vigore nonnulla tradita sunt.*